关于推荐2016年享受国务院和省政府
特殊津贴专家人选的公示
根据《安徽省教育厅关于开展2016年享受国务院和省政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知》（皖教秘人〔2016〕49号）要求，经本人申报，所在单位推荐，学校专家评议，拟推荐政治学院罗本琦、科研处詹文法、文学院王平、文学院王永兵、数学学院余桂东、资环学院徐志兵等6名同志为2016年度享受国务院和省政府特殊津贴专家人选，现予公示。
公示时间为2016年3月18日—20日。
联系人：卫功兵；联系电话：0556-5300022；email：aqsd2016@163.com.
人 事 处
                     2016年3月18日